的已获授但尚未解锁的5.9627万股限制性股票。 公司2023年度股东大会审议通过上述议案。

6、2024年8月23日，公司第五届董事会第十一次会议和第五届监事会第十一次会议审议通过《关于回购注

销部分已授予但尚未解锁的限制性股票的议案》《关于调整2022年限制性股票激励计划限制性股票回购价格的

议案》，同意回购注销因离职而不符合激励条件的3名激励对象持有的已获授但尚未解锁的4.7366万股限制性股

票，以及因2023年度个人考核未达标而不符合解除限售条件的3名激励对象所持有的7.5245万股限制性股票；因

2023年度权益分派实施完毕，同意将已授予尚未解除限售的限制性股票的回购价格调整为3.3892元/股。

除上述调整外，本激励计划与公司2022年第一次临时股东大会审议通过的激励计划不存在差异。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日为2024年9月2日。

（二）本激励计划首次授予部分第二个解除限售期可解除限售的激励对象人数为73人，可解除限售的限

制性股票数量为222.0629万股，占目前公司总股本的 0.6493%;预留授予部分第一个解除限售期可解除限售

的激励对象人数为1人，可解除限售的限制性股票数量为13.9967万股，占目前公司总股本的 0.0409%。

（三）本次解除限售及上市流通具体情况：

1、首次授予

姓名 职务

首次授予的限制性

股票数量（股）

已解除限售的限制

性股票数量（股）

第二期可解除限售的

限 制 性 股 票 数 量

（股）

剩余未解除限售的

限 制性股票数 量

（股）

陶福生

董事、 副总

经理

293,931 117,572 117,572 58,787

沈卫峰 副总经理 293,931 117,572 117,572 58,787

其他核心人员（71人） 5,151,915 2,060,730 1,985,485 992,830

合计 5,739,777 2,295,874 2,220,629 1,110,404

注 1：上表中董事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的25%，其本次

可解除限售的限制性股票数量超出其持股总数25%的部分将计入高管锁定股，同时，还须遵守中国证监会及

深圳证券交易所关于董事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定以及董事、高级管理人员所作的公开承诺。

注 2：上表中“首次授予的限制性股票数量” 、“剩余未解除限售的限制性股票数量” 未含3名因离职而不

符合激励条件尚未回购注销的限制性股票数量4.7366万股。

2、预留授予

姓名 职务

预留授予的限制性

股票数量（股）

已解除限售的限制

性股票数量（股）

第一期可解除限售的

限 制 性 股 票 数 量

（股）

剩余未解除限售的

限 制性股票数 量

（股）

其他核心人员（1人） 279,935 - 139,967 139,968

合计 279,935 - 139,967 139,968

注 3:上述两个表格合计数与各明细数以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司核实为准。

五、本次解除限售股份上市流通后公司股本结构变动情况

本次解除限售股份上市流通后，公司的股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前

本次增减变动（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 83,882,180 24.52 -2,360,596 81,521,584 23.83

二、无限售条件流通股 258,146,496 75.48 2,360,596 260,507,092 76.17

三、总股本 342,028,676 100.00 0 342,028,676 100.00

注：本表格为公司根据2024年8月26日股本情况初步测算结果，“本次变动增减” 尚未考虑解除限售后的

董事、高级管理人员锁定股份情况，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司最 终办理结果为准。

六、备查文件

1、第五届董事会第十一次会议决议

2、第五届监事会第十一次会议决议

3、《北京市中伦（上海）律师事务所关于上海纳尔实业股份有限公司2022年限制性股票激励计划首次授

予部分第二个解除限售期及预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就、回购注销部分限制性股票及

调整回购价格事项的法律意见书》。

特此公告。

上海纳尔实业股份有限公司董事会

2024年8月29日

证券代码：002634� � �证券简称：棒杰股份 公告编号：2024-063

浙江棒杰控股集团股份有限公司关于深圳证券交易所对公司问询函的回复公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

特别风险提示：

1、截至2024年6月30日，公司对光伏板块子公司扬州棒杰及棒杰新能源承担10.66亿元金融负债担保，其

中对扬州棒杰承担7.46亿元金融负债担保，对棒杰新能源承担3.20亿元金融负债担保。 上述负债中有6.33亿元

的担保由扬州棒杰提供约13.29亿设备抵押保障（包括设备融资租赁金额）。 根据公司与上述债权人签署的保

证合同，无论是否行使其他担保权利（包括抵押权），债权人均可选择要求公司先行承担保证责任。 在扬州棒

杰及棒杰新能源上述金融负债全部违约的情况下， 若债权人在未行使抵押权的情况下要求公司承担保证责

任，虽然公司可通过可用资金和资产变现等方式部分缓释上述风险，但公司仍将面临先行履行担保义务且无

法全额履行上述担保义务的风险，存在被债权人起诉以及查封、扣押、冻结资产的风险。

2、 公司还承担3.80亿元股权回购责任。 虽然扬州棒杰被申请破产重整并不会直接触发对应的回购责任，

但若后续扬州棒杰整体风险蔓延至公司或棒杰新能源，则不排除被要求履行回购义务。 公司将积极与对方股

东沟通，力争将该风险降到最低。

3、由于扬州棒杰存在债务违约情况，公司、扬州棒杰及棒杰新能源存在被债权人诉讼以及查封、扣押、冻